
МП-МФ-I Ауд. МП-МДИ-I Ауд. МП-МБАС-I Ауд. МП-МДАХ-I Ауд. МП-МАП-I Ауд. МП-МНП-І Ауд. МП-МЭДП-I Ауд. МП-МИЭ-I Ауд. МП-ММ-I Ауд.

I

II

I

Консультация 
Исполнительско

е мастерство 
(Сольное пение)

106
/1, 
107
/1

II

11.00 - 
11.40

П П

I

II

I

II

I

II

I

II

I

II

I

II

11.00 - 
11.40

П П

I

II

I

Экзамен 
Исполнительско

е мастерство 
(Сольное пение) 

405
/1

II

I

II

I
Консультация 

Исполнительское 
мастерство

110/
1

II

11.00 - 
11.40

П П

I

II

I

II

I

II

Консультация 
Исполнительско

е мастерство 
(Сольное пение)

310
/1

I

II

11.00 - 
11.40

П П

I
Экзамен 

Исполнительское 
мастерство

110/
1

II

I

II

Диф.зачет 
Исполнительска
я практика ст. 

преп. Ковальчук 
А.В.

118
/1

I

II

I

II

11.00 - 
11.40

П П

I

II

I

II

Экзамен 
Исполнительско

е мастерство 
(Сольное пение)

405
/1

I

II

I

II

I

II

11.00 - 
11.40

П П

I

II

I

II

I

II

11.00 - 
11.40

П П

I

II

I

II

Консультация 
Камерный 

ансамбль, преп. 
Михаленко И.В.

307
/1

408
/1

Диф.зачет 
Исполнительска

я практика

408
/1

Экзамен 
Исполнительско

е мастерство

к/з/
4

9.35 - 
11.00

2

11.40 - 
13-05

3

Диф. Зачет Организация и методика НИР доц. Воеводина Л.П. 

13-15 -
14-40

11.40 - 
13-05

8.00 - 
9-25

9.35 - 
11.00

8.00 - 
9.25

13-15 -
14-40

9.35 - 
11.00

Д
е
н

ь
 

н
е
д

е
л
и

Н
е
д

е
л
я

В
р
е
м

я

П
а
р
а

1

11.40 - 
13-05

9.35 - 
11.00

16.25-
17.50

П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к
 1

8
.1

2
.2

0
2
3

8.00 - 
9-25

11.40 - 
13-05

Факультет музыкального искусства

2

3

4

9.35 - 
11.00

13-15 -
14-40

С
р
е
д

а
 2

0
.1

2
.2

0
2
3

11.40 - 
13-05

14.50 - 
16-15

13-15 -
14-40

8.00 - 
9-25

9.35 - 
11.00

8.00 - 
9-25

Ч
е
т
в
е
р
г
 2

1
.1

2
.2

0
2
3

11.40 - 
13-05

В
т
о
р
н

и
к
 1

9
.1

2
.2

0
2
3

1

5

2

14.50 - 
16-15

Экзамен 
Исполнительско

е мастерство, 
проф. Ененко 

И.А.

408
/1

Консультация  
Исполнительско

е мастерство, 
проф. Ененко 

И.А.

3

3

4

6

408/4 Диф.зачет Педагогика высшей школы доц. Лукьянченко О.Г 

В
о
с
к
р
е
с
е
н

ь
е
 2

4
.1

2
.2

0
2
3

8.00 - 
9-25

9.35 - 
11.00

3

2

11.40 - 
13-05

1

13-15 -
14-40

8.00 - 
9-25

1

4

4
13-15 -
14-40

2

4

2

 Консульация 
Исполнительское 

мастерство 

1

Диф. Зачет Организация и методика НИР доц. Воеводина Л.П. 

1

 
к/з/

4 

3

4

РАСПИСАНИЕ ЗИМНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

2023-2024 учебного года

Магистратура І курс

очная форма обучения 

3

П
я
т
н

и
ц

а
 2

2
.1

2
.2

0
2
3

С
у
б
б
о
т
а
 2

3
.1

2
.2

0
2
3

1

5

2

Диф.зачет 
Изучение 

оркестровых 
партий ст. преп. 
Ковальчук А.В.

118
/1

Диф. Зачет 
Организация и 
методика НИР 
доц. Воеводина 

Л.П. 

2-
15./

5

к/з/
4

Консультация 
Вокальный 
ансамбль

2-15./5
2-
15.
/5

УТВЕРЖДАЮ
и.о. ректора Академии Матусовского                                                          

_____________________  Н.С. Бугло

"____" ____________ 2023 года



МП-МФ-I Ауд. МП-МДИ-I Ауд. МП-МБАС-I Ауд. МП-МДАХ-I Ауд. МП-МАП-I Ауд. МП-МНП-І Ауд. МП-МЭДП-I Ауд. МП-МИЭ-I Ауд. МП-ММ-I Ауд.

I

II

I

II

Экзамен 
Камерный 

ансамбль, преп. 
Михаленко И.В.

307
/1

11.00 - 
11.40

П П

I

II

I

II

I

Диф.зачет 
Концертмейстер
ский класс, преп. 

Теслюк Н.В.

307
/1

Диф.зачет 
Исполнительская 

практика

225
/1

Диф.зачет 
Исполнительская 

практика

310
/1

II

I

II

I

II

I

II

11.00 - 
11.40

П П

I

II

I

Диф.зачет 
Исполнительская 

практика, ст. 
преп. Бурденко 

А.А.

230
/1

II

I

II

I

II

I

II

I

II

11.00 - 
11.40

П П

I

II

I

II

Консультация 
Исполнительсое 
мастерство ст. 

преп. Ковальчук 
А.В.

118
/1

I

II

I

II

11.00 - 
11.40

П П

I

II

I

II

Консультация 
Исполнительское 

мастерство

103
/1

Д
е
н

ь
 

н
е
д

е
л
и

В
р
е
м

я

П
а
р
а

Н
е
д

е
л
я Факультет музыкального искусства

П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к
 2

5
.1

2
.2

0
2
3

8.00 - 
9-25

1

13-15 -
14-40

4

9.35 - 
11.00

2

11.40 - 
13-05

3

14.50 - 
16-15

5

16.25-
17.50

6

Консультация 
Научно-

музыковедческое 
мастерство доц. 

Воротынцева Л.А.

201/1

Диф. Зачет 
Исполнительская 
практика преп. 

Лебединская А.С.

В
т
о
р
н

и
к
 2

6
.1

2
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

2

11.40 - 
13-05

3

13-15 -
14-40

4

Экзамен Научно-
музыковедческое 
мастерство доц. 

Воротынцева Л.А.

201/1

14.50 - 
16-15

5

16.25-
17.50

6

С
р
е
д

а
 2

7
.1

2
.2

0
2
3

8.00 - 
9-25

1

9.35 - 
11.00

2

11.40 - 
13-05

3

13-15 -
14-40

4

Ч
е
т
в
е
р
г
 2

8
.1

2
.2

0
2
3

8.00 - 
9-25

1

9.35 - 
11.00

103
/1

11.40 - 
13-05

3

Экзамен 
Исполнительское 

мастерство

к/з/
4

Экзамен 
Исполнительское 
мастерство ст. 

преп. Ковальчук 
А.В.

118
/1

13-15 -
14-40

4

2

Диф. Зачет 
Педагогическая 
практика доц. 
Рыкунова Д.А.

209
/4

А1/
4

Диф. Зачет 
Исполнительская 
практика преп. 
Простак Ю.И.

Экзамен 
Вокальный 
ансамбль

 Диф.зачет 
Хоровой класс 

Доц.Кротько Т.А. 

110
/1

Консультация 
Вокальный 
ансамбль

209
/4


